
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 294 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas  atribuições
legais  e  considerando  o  Parecer  nº  126/2017  da  Câmara  de  Ensino  de  Pós-Graduação  e
Pesquisa, RESOLVE: 

Aprovar o seguinte Projeto de Pesquisa da UFGD:

Título do Projeto Pesquisador Faculdade Vigência

Experiências  Alternativas  de  Economia
Solidária  e  Popular  no Mato Grosso do
Sul:  Organização,  áreas  de  atuação  e
Apoiadores

João Carlos de Souza FCH
02/10/2017

a
01/10/2021

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício


	RESOLUÇÃO Nº. 294 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

